ESTADO DO AMAZONAS

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS
Coordenadoria de Saúde

OFÍCIO Nº 2018/2023/MPC/EMFA Manaus, 27 de abril de 2023.

À Senhora

Claúdia Maria Raposo da Câmara
Promotora de Justiça do Ministério Público do Estado

Email:protocolo@mpam.mp.br / 54promotoria.mao@mpam.mp.br
Av. Coronel Teixeira, 7995, MPAM SEDE Térreo
Nova Esperança - Manaus-AM
Contato:(92) 3655-0684

Exma. Senhora Claúdia Maria Raposo da Câmara

Ao cumprimentá-la cordialmente, o Ministério Público de Contas do

Estado do Amazonas, através da Coordenadoria de Saúde, convida Vossa
Excelência para participar de reunião a ser realizada no dia 15 de maio de
2023, às 10h, na sede deste Ministério Público de Contas, para tratar de

licitações na área da saúde.

Atenciosamente,

ELISSANDRA MONTEIRO FREIRE ALVARES
Procuradora de Contas

Tribunal de Contas do Estado do Amazonas
Av. Efigênio Sales, 1155, Parque 10, Manaus/AM - CEP: 69055-736

Telefone: 3301-8100

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
LI

S
S

A
N

D
R

A
 M

O
N

T
E

IR
O

 F
R

E
IR

E
 A

LV
A

R
E

S
 e

m
 2

6/
04

/2
02

3.
P

ar
a

co
nf

er
ên

ci
a

ac
es

se
 o

 s
ite

 h
ttp

://
co

ns
ul

ta
.tc

e.
am

.g
ov

.b
r/

sp
ed

e
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

: B
5A

82
66

B
-B

35
E

A
0D

9-
18

4C
A

D
55

-E
8E

D
90

A
6

mailto:protocolo@mpam.mp.br